

kutterlife ApS

**Træskibshavnen 210
8000 Aahus C**

CVR-nr. 43 27 86 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Christopher Keldborg Malmos
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

kutterlife ApS
Træskibshavnen 210
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.kutterlife.dk

CVR-nr.: 43 27 86 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christopher Keldborg Malmos, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af træskibet Esther Jensen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 123.769, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 189.797.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af årets underskud. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Der er modtaget tilsagn fra långivere omkring opretholdelse af låneforhold i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-43.530	-77.224
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-43.530	-77.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-31.501</u>	<u>-12.221</u>
Resultat før finansielle poster		-75.031	-89.445
Finansielle indtægter		15	0
Finansielle omkostninger		<u>-82.778</u>	<u>-45.296</u>
Resultat før skat		-157.794	-134.741
Skat af årets resultat	2	<u>34.025</u>	<u>28.713</u>
Årets resultat		<u>-123.769</u>	<u>-106.028</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-123.769</u>	<u>-106.028</u>
		<u>-123.769</u>	<u>-106.028</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Skibe		1.964.482	1.968.705
Materielle anlægsaktiver		1.964.482	1.968.705
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.966.482	1.968.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224	0
Andre tilgodehavender		4.906	0
Udskudt skatteaktiv		62.738	28.713
Periodeafgrænsningsposter		28.559	22.406
Tilgodehavender		96.427	51.119
Likvide beholdninger		25.429	0
Omsætningsaktiver i alt		121.856	51.119
Aktiver i alt		2.088.338	2.019.824

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-229.797	-106.028
Egenkapital		-189.797	-66.028
Anden gæld		1.300.000	1.300.000
Selskabsdeltagere og ledelse		926.031	671.597
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.226.031	1.971.597
Kreditinstitutter		0	35.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.316	36.278
Anden gæld		23.788	42.784
Kortfristede gældsforpligtelser		52.104	114.255
Gældsforpligtelser i alt		2.278.135	2.085.852
Passiver i alt		2.088.338	2.019.824
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-106.028	-66.028
Årets resultat	0	-123.769	-123.769
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-229.797</u>	<u>-189.797</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-34.025</u>	<u>-28.713</u>
	<u>-34.025</u>	<u>-28.713</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	671.597	926.031	0	0
Anden gæld	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.971.597</u>	<u>2.226.031</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af årets underskud. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Der er modtaget tilsagn fra långivere omkring opretholdelse af låneforhold i det kommende år. Regnskabet er aflagt efter reglerne om going concern.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
